СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(тридцать первая сессия)

26 сентября 2019 года

№ 310

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска
от 19.12.2013№ 416 «О муниципальном дорожном фонде
города Бердска»
Руководствуясь частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,Совет депутатов города Бердска

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Бердска от 19.12.2013 № 416 «О муниципальном дорожном фонде города Бердска» следующие изменения:

1) изложить подпункт 1 пункта 2 раздела II приложения № 1 к решению в следующей редакции:

«1) доходов от уплаты акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;»;
2) дополнить пункт 2 раздела II приложения № 1 к решению подпунктом 7 следующего содержания:
«7) иных поступлений в местный бюджет, утвержденных решением Совета депутатов города Бердска, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда.».
2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска

        Председатель Совета депутатов
__________________/Е.А.Шестернин                ________________/В.Г.Бадьин